KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN
MINISTRY OF PRIMARY RESOURCES AND TOURISM

KENYATAAN AKHBAR

*MAJLIS KHATAM AL-QURAN KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN
PELANCONGAN SEMPENA BULAN RAMADHAN TAHUN 1444H / 2023M*

*15 APRIL 2023M BERSAMAAN DENGAN 24 RAMADHAN 1444H
MASJID DULI RAJA ISTERI PENGIRAN ANAK DAMIT*

- 1. Bandar Seri Begawan, 15 April 2023** – Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan (KSSUP) dan Jabatan-Jabatan di bawahnya pada petang tadi telah mengadakan Majlis Khatam Al-Quran sempena bulan Ramadhan tahun 1444 Hijrah / 2023 Masihi, bertempat di Masjid Duli Raja Isteri Pengiran Anak Damit, Mukim Kilanas.